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Mit solider Innen- und umfangreicher

o |- =

Serienausstattung wie z.B:

Servolenkung, Nebelscheinwerfer, Radio USB, Mittelkonsole, Getrankehalter,
elektrische Fensterheber, Zentralverriegelung, Sonnenblenden, Wischintervall,
Innenleuchte, Lackierung weil, silber, grau, frei wahlbar

Zusatzausstattung:

- 4WD Allrad zuschaltbar mit Untersetzung

- Klimaanlage

- Anhangerkupplung (750 kg Anhangelast gebremst)
- Dreiseitenkipper

- Bordwanderhoéhung Gitteraufbau 600mm

- Bordwanderhéhung Alu 600mm Der klelne ,,LaSter“ fur V|e|Se|t|ge TranSpOrte

- Rundumleuchte .
Winterrader 175168 Rid auf engsten Strallen und Platzen

- Verschiedene Aufbauten auf Anfrage

HEN-AG - Obere Seewiesen 46 + 48 lhr Picco-Truck-Fachhandler I
D-71711 Steinheim / Hopfigheim H E N
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Leistungsstark

Zuverlassig



Produktvarianten...

Der kleine Laster fiir vielseitige Transporte
auf engsten StraRen und Platzen

Lieferbar als 4x2 Hinterachsantrieb oder auch als
4x4 mit zuschaltbarem Allradantrieb.

Einsetzbar auch mit An- und Aufbaugeraten wie z.B:

- Hydraulischer Dreiseitenkipper
- Leichte Winterdienstausrustung
- Miillentsorgungsaufbauten

- Gitteraufbauten fiir Laub und Griinschnitt

Truck

HEN Picco-Truck in drei verschiedenen Ausfuhrungen...

Picco Truck - Einzelkabine

Leistung

Hochstgeschwindigkeit Km/h
L/B/H mm

Ladehohe Pritsche mm
Rahmenhéhe mm

Mafe Pritsche mm
Leergewicht Kipper kg
Leergewicht Pritsche kg
Anhéngelast gebremst kg
Zuladung Kipper kg
Zuladung Pritsche kg

Sitze

Réder

Radstand mm

Innerer Wendekreis mm
Spur mm

Tankinhalt L

Verbrauch kombiniert

CO2 Emmission kombiniert

Abgasnorm

Motor 1.2 L Hubraum 53 Kw 4- Zylinder
4-Takt 119 NM Wassergekiihlt Benzin
5- Gang Schaltgetriebe

135
3960x1560x1825
730

680
2300x1500x350
960

860

750

840

940

2

165 R 13 optional 175/65 R 14
2515

6900

1310

40

7,81/100 Km

175 g/Km

Euro6

Picco Truck - Doppelkabine

Leistung

Héochstgeschwindigkeit Km/h
L/B/H mm

Ladehéhe Pritsche mm
Rahmenhéhe mm

MafBe Pritsche mm
Leergewicht Kipper kg
Leergewicht Pritsche kg
Anhingelast kg gebremst
Zuladung Kipper kg
Zuladung Pritsche kg
Gesamtgewicht kg

Sitze

Réder

Radstand mm

Innerer Wendekreis mm
Spur mm

Tankinhalt L

Verbrauch kombiniert

CO2 Emmission kombiniert

Abgasnorm

Motor 1.2 L Hubraum 53 Kw 4- Zylinder
119 NM Wassergekiihlt Benzin
5- Gang Schaltgetriebe

135
4400x1560x1825
730

680
2000x1500x350
980

880

750

820

920

1800

4

165 R 13 optional 175/65 R 14
2515

6900

1310

40

7.,81/100 Km

175 g/Km

Euro6
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Picco Truck - mit verlangerter Kabine

Leistung

Hochstgeschwindigkeit Km/h
L/B/H mm

Ladehéhe Pritsche mm
Rahmenhéhe mm

Mafe Pritsche mm
Leergewicht Kipper kg
Leergewicht Pritsche kg
Anhéngelast gebremst kg
Zuladung Kipper kg
Zuladung Pritsche kg

Sitze

Réder

Radstand mm

Innerer Wendekreis mm
Spur mm

Tankinhalt L

Verbrauch kombiniert

CO2 Emmission kombiniert

Abgasnorm

Motor 1.2 L Hubraum 53 Kw 4- Zylinder
119NM Wassergekiihlt Benzin 5- Gang
Schaltgetriebe

135
4280x1560x1925
730

680
2300x1500x350
1025

980

750

820

870

2

165 R 13 optional 175/65 R 14
2760

6900

1310

40

7,81/100 Km

175 g/Km

Euro6




