



WWW.HEN-PICCO-TRUCK.DE







WWW.HEN-PICCO-TRUCK.DE

## Mit solider Innen- und umfangreicher



# Serienausstattung wie z.B:

Servolenkung, Nebelscheinwerfer, Radio USB, Mittelkonsole, Getränkehalter, elektrische Fensterheber, Zentralverriegelung, Sonnenblenden, Wischintervall, Innenleuchte, Lackierung weiß, silber, grau, frei wählbar

#### Zusatzausstattung:

- 4WD Allrad zuschaltbar mit Untersetzung
- Klimaanlage
- Anhängerkupplung (750 kg Anhängelast gebremst)
- Dreiseitenkipper
- Bordwanderhöhung Gitteraufbau 600mm
- Bordwanderhöhung Alu 600mm
- Rundumleuchte
- Folienbeklebung nach RAL
- Winterräder 175/65 R14
- Verschiedene Aufbauten auf Anfrage

HEN-AG · Obere Seewiesen 46 + 48 D-71711 Steinheim / Höpfigheim Tel. 07144 - 89 87 50 Fax 07144 - 89 87 528 e-mail: info@hen-ag.de

www.hen-picco-truck.de



Ihr Picco-Truck-Fachhändler



Der kleine "Laster" für vielseitige Transporte auf engsten Straßen und Plätzen









WWW.HEN-PICCO-TRUCK.DE

## HEN Picco-Truck in drei verschiedenen Ausführungen...

# Der kleine Laster für vielseitige Transporte auf engsten Straßen und Plätzen

Lieferbar als 4x2 Hinterachsantrieb oder auch als 4x4 mit zuschaltbarem Allradantrieb.

Einsetzbar auch mit An- und Aufbaugeräten wie z.B:

- Hydraulischer Dreiseitenkipper
- Leichte Winterdienstausrüstung
- Müllentsorgungsaufbauten
- Gitteraufbauten für Laub und Grünschnitt

### Picco Truck - Einzelkabine



Leistung	Motor 1.2 L Hubraum 53 Kw 4- Zylinder 4-Takt 119 NM Wassergekühlt Benzin 5- Gang Schaltgetriebe
Höchstgeschwindigkeit Km/h	135
L/B/H mm	3960x1560x1825
Ladehöhe Pritsche mm	730
Rahmenhöhe mm	680
Maße Pritsche mm	2300x1500x350
Leergewicht Kipper kg	960
Leergewicht Pritsche kg	860
Anhängelast gebremst kg	750
Zuladung Kipper kg	840
Zuladung Pritsche kg	940
Sitze	2
Räder	165 R 13 optional 175/65 R 14
Radstand mm	2515
Innerer Wendekreis mm	6900
Spur mm	1310
Tankinhalt L	40
Verbrauch kombiniert	7,81/100 Km
CO2 Emmission kombiniert	175 g/Km
Abgasnorm	Euro6

### Picco Truck - Doppelkabine



Spur mm Tankinhalt L	1310
Innerer Wendekreis mm	6900
Radstand mm	2515
Räder	165 R 13 optional 175/65 R 14
Sitze	4
Gesamtgewicht kg	1800
Zuladung Pritsche kg	920
Zuladung Kipper kg	820
Anhängelast kg gebremst	750
Leergewicht Pritsche kg	880
Leergewicht Kipper kg	980
Maße Pritsche mm	2000x1500x350
Rahmenhöhe mm	680
Ladehöhe Pritsche mm	730
L/B/H mm	4400x1560x1825
Höchstgeschwindigkeit Km/h	135
Leistung	Motor 1.2 L Hubraum 53 Kw 4- Zylinder 119 NM Wassergekühlt Benzin 5- Gang Schaltgetriebe

## Picco Truck - mit verlängerter Kabine



Leistung	Motor 1.2 L Hubraum 53 Kw 4- Zylinder 119NM Wassergekühlt Benzin 5- Gang Schaltgetriebe
Höchstgeschwindigkeit Km/h	135
L/B/H mm	4280x1560x1925
Ladehöhe Pritsche mm	730
Rahmenhöhe mm	680
Maße Pritsche mm	2300x1500x350
Leergewicht Kipper kg	1025
Leergewicht Pritsche kg	980
Anhängelast gebremst kg	750
Zuladung Kipper kg	820
Zuladung Pritsche kg	870
Sitze	2
Räder	165 R 13 optional 175/65 R 14
Radstand mm	2760
Innerer Wendekreis mm	6900
Spur mm	1310
Tankinhalt L	40
Verbrauch kombiniert	7,81/100 Km
CO2 Emmission kombiniert	175 g/Km
Abgasnorm	Euro6















